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صباغیان: مطالبات کارگران باید از مسیر قانونی و با جدیت پیگیری شود
همزمان با گرامیداشت روز کارگر، نشست شورای کارگری به میزبانی فرمانداری با حضور محمدرضا صباغیان، نماینده مردم شهرستانهای مهریز، ابرکوه،

بافق، بهاباد، خاتم و مروست در مجلس شورای اسلامی و نمایندگان شوراهای کارگری معادن و کارخانجات برگزار شد.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ،این نشست روز دوشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه در سالن آیتالله شیخ محمدتقی بافقی فرمانداری با
حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد، فرماندار، معاون سیاسی فرماندار، رئیس اداره تأمین اجتماعی و نمایندگان شوراهای اسلامی کار

معادن و صنایع شهرستان تشکیل شد.

طرح دغدغههای جامعه کارگری

در آغاز این جلسه، نمایندگان شوراهای اسلامی کار به بیان مهمترین مطالبات و مشکلات جامعه کارگری پرداختند؛ مطالباتی که از جمله آنها میتوان به
اصلاح عناوین شغلی صدها پرونده بلاتکلیف، عدم بهکارگیری بازنشستگان در شرکتها و معادن، فشار مضاعف بر مشاغل سخت و زیانآور، تبدیل

وضعیت نیروهای شرکتی، اجرای طرح طبقهبندی مشاغل و تأمین امنیت شغلی و پرداخت عادلانه مزایا اشاره کرد.

رسیدگی به مشکلات معدن طاجکوه، اجرای صورتجلسه ۱۶ بندی معدن کوشک، موضوع مسکن کارگری، نحوه جذب نیروهای بومی، جلوگیری از تبعیض
در پرداختها و ایجاد زیرساختهای نظارتی بر اجرای قوانین کار از دیگر محورهای مطرحشده در این نشست بود.

تأکید مدیرکل کار بر نقش صباغیان در تقویت شوراهای کارگری

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در این نشست با قدردانی از پیگیریهای مستمر نماینده مردم، گفت: به واسطه تلاشهای آقای صباغیان،
شهرستان به یکی از قطبهای شوراهای پرتلاش کارگری استان تبدیل شده است.

وی همچنین درباره اصلاح عناوین شغلی، عدم بهکارگیری بازنشستگان، اجرای طبقهبندی مشاغل و راهاندازی سامانه جامع روابط کار توضیحاتی ارائه داد
و بر لزوم نظارت دقیقتر دستگاههای اجرایی تأکید کرد.

صباغیان: کارگر، کارفرما و دولت سه رکن اصلی اقتصاد کشور هستند

محمدرضا صباغیان نیز در این نشست با اشاره به اینکه «کارگر، کارفرما و دولت سه رکن اساسی اقتصاد کشور هستند»، بر لزوم توجه جدی به
درخواستها و مطالبات کارگری تأکید کرد و گفت: مطالبات کارگری باید جدی گرفته شود و از مسیر قانونی پیگیری شود.

وی افزود: شوراهای کارگری باید از ظرفیتهای قانونی و جایگاه خود در قانون اساسی برای احقاق حقوق کارگران بهره ببرند و اداره کل کار نیز باید
بهصورت جدی در ایجاد شوراهای کارگری در مجموعههایی که فاقد شورا هستند، از جمله فولاد بافق و نوظهور کویر، ورود کند.

نماینده مردم بافق و شهرستانهای تابعه در مجلس شورای اسلامی همچنین با تأکید بر ضرورت تدوین سازوکار دقیق و فنی برای جذب نیروی انسانی
در شرکتها تصریح کرد: این روند باید بهگونهای باشد که از هرگونه بیعدالتی جلوگیری شود.

صباغیان با اشاره به موضوع تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی که به تصویب مجلس رسیده و با دستور رئیسجمهور نیز همراه شده است، گفت این
موضوع باید با جدیت اجرایی شود. وی همچنین اجرای صورتجلسه ۱۶ بندی معدن کوشک را از مسیر قانونی و با پیگیری شوراهای کارگری ضروری

دانست.

پیگیری مسکن کارگری و تقویت زیرساختهای حمایتی

نماینده مردم همچنین کمبود نیروی انسانی و تجهیزات در اداره کل کار را از مسائل مهم عنوان کرد و پیگیری تأمین اعتبارات و امکانات لازم را از وظایف
تقنینی مجلس شورای اسلامی و خود دانست.

صباغیان در بخش دیگری از سخنانش، مسکن کارگری را از مطالبات مهم جامعه کارگری برشمرد که با دستور وزیر در حال پیگیری است و بر ضرورت
تأمین ساختمان و نیروی انسانی کانون بازنشستگان با همکاری فرمانداری و سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد.


